СОВЕТ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.11.2017 года                         № 4/11-48                                           с.Колояр

	Об отмене решения Совета Колоярского муниципального образования от 02.10.2017 года № 4/9-34 «О внесении изменений и дополнений в Устав Колоярского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»

На основании ст.ст. 21, 39 Устава Колоярского муниципального образования, и в связи с отказом Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области в государственной регистрации решения о внесении изменений и дополнений в Устав Колоярского муниципального образования, письмо от 03.11.2017 года № 02-14-96, Совет Колоярского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Колоярского муниципального образования от 02.10.2017 года № 4/9-34 «О внесении изменений и дополнений в Устав Колоярского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Колоярского муниципального образования.

И.о. главы Колоярского
муниципального образования                                                     С.П.Дремучев

2